



Logicon Nordic A/S

Kokbjerg 25
6000 Kolding
CVR-nr. 28667590

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2022

Henning Balle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Logicon Nordic A/S

Kokbjerg 25

6000 Kolding

CVR-nr.: 28667590

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Henning Balle, formand

Carsten Mikkelsen

Michael Løvbjerg

Direktion

Bent Ole Nørregaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	24.558	24.266	19.135	20.287	19.700
Driftsresultat	4.765	6.117	1.364	3.058	2.930
Resultat af finansielle poster	402	203	(38)	73	35
Årets resultat	4.023	4.829	563	2.440	2.305
Balancesum	61.565	50.867	50.089	50.352	51.332
Investeringer i materielle aktiver	144	315	744	1.174	764
Egenkapital	21.209	19.386	15.057	14.894	14.512
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	36	33	34	33	33
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	19,82	28,04	3,76	16,60	17,25
Soliditetsgrad (%)	34,45	38,11	30,06	29,58	28,27

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år været handel med emballage- og beklædningsartikler, knive og håndværktøj samt levering af lager- og logistikkoncepter, primært til fødevarerindustrien i de nordiske lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omhandler selskabets 15. regnskabsår.

Årets resultat er lavere end 2020 men på forventet niveau, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultatet for 2021 er på niveau med det forventede.

Forventet udvikling

For 2022 forventer selskabet et resultat i intervallet 4,0 - 5,0 mio. kr.

Miljømæssige forhold

Det er selskabets formulerede politik at føre en miljømæssig forsvarlig drift og medvirke til miljøforbedringer, hvor et sådant bidrag er muligt. Selskabet forpligter sig til i gensidige aftaler med kunder at medvirke til kortlægning af produkters og ydelsers påvirkning af miljøet. Der er endvidere indgået tilfredsstillende aftaler omkring håndtering og bortskaffelse af virksomhedens eget affald.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet har besluttet at anvende UN Global Compact som dets 10 principper for socialt ansvar som grundlag for selskabets eget arbejde med socialt ansvar.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		24.557.624	24.266.492
Personaleomkostninger	2	(19.157.338)	(17.472.233)
Af- og nedskrivninger	3	(635.360)	(676.801)
Driftsresultat		4.764.926	6.117.458
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(100.000)
Andre finansielle indtægter	4	1.281.878	919.943
Andre finansielle omkostninger	5	(880.289)	(717.048)
Resultat før skat		5.166.515	6.220.353
Skat af årets resultat	6	(1.143.091)	(1.391.791)
Årets resultat	7	4.023.424	4.828.562

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		998.714	1.489.883
Materielle aktiver	8	998.714	1.489.883
Kapitalandele i associerede virksomheder		230.000	30.000
Andre tilgodehavender		1.116.770	1.079.839
Finansielle aktiver	9	1.346.770	1.109.839
Anlægsaktiver		2.345.484	2.599.722
Råvarer og hjælpematerialer		1.327.442	1.348.286
Fremstillede varer og handelsvarer		28.452.143	22.191.940
Forudbetalinger for varer		1.112.673	2.649.646
Varebeholdninger		30.892.258	26.189.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.304.356	18.672.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.558.680	2.970.419
Udskudt skat	10	77.000	30.000
Andre tilgodehavender		488.900	0
Periodeafgrænsningsposter	11	878.254	385.400
Tilgodehavender		28.307.190	22.057.845
Likvide beholdninger		20.360	19.594
Omsætningsaktiver		59.219.808	48.267.311
Aktiver		61.565.292	50.867.033

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	12	5.250.000	5.250.000
Overført overskud eller underskud		13.334.213	11.935.789
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.625.000	2.200.000
Egenkapital		21.209.213	19.385.789
Anden gæld		1.534.860	1.517.785
Langfristede gældsforpligtelser	13	1.534.860	1.517.785
Bankgæld		26.367.247	17.497.832
Modtagne forudbetalinger fra kunder		339.821	662.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.244.992	5.883.106
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.449	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		290.091	401.791
Anden gæld	14	4.553.619	5.518.604
Kortfristede gældsforpligtelser		38.821.219	29.963.459
Gældsforpligtelser		40.356.079	31.481.244
Passiver		61.565.292	50.867.033
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Eventualforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	18		
Koncernforhold	19		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.250.000	11.935.789	2.200.000	19.385.789
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.200.000)	(2.200.000)
Årets resultat	0	1.398.424	2.625.000	4.023.424
Egenkapital ultimo	5.250.000	13.334.213	2.625.000	21.209.213

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	15.989.388	14.847.618
Pensioner	3.103.661	2.351.169
Andre omkostninger til social sikring	64.289	273.446
	19.157.338	17.472.233
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	36	33

	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2021	2020
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.725.129	1.734.762
	1.725.129	1.734.762

Der er i henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, udelukkende oplyst samlet ledelsesvederlag.

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	635.360	676.801
	635.360	676.801

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.543	79.141
Øvrige finansielle indtægter	1.188.335	840.802
	1.281.878	919.943

5 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.661
Renteomkostninger i øvrigt	761.529	636.222
Øvrige finansielle omkostninger	118.760	79.165
	880.289	717.048

6 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.190.091	1.401.791
Ændring af udskudt skat	(47.000)	(10.000)
	1.143.091	1.391.791

7 Forslag til resultatdisponering

	2021	2020
	kr.	kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	2.625.000	2.200.000
Overført resultat	1.398.424	2.628.562
	4.023.424	4.828.562

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.906.620
Tilgange	144.191
Kostpris ultimo	9.050.811
Af- og nedskrivninger primo	(7.416.737)
Årets afskrivninger	(635.360)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.052.097)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	998.714

9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	600.000	1.079.839
Tilgange	200.000	36.931
Kostpris ultimo	800.000	1.116.770
Nedskrivninger primo	(570.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(570.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	230.000	1.116.770

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MQS Holding ApS	Middelfart	ApS	29,12

10 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	21.000	(27.000)
Forpligtelser	56.000	57.000
Udskudt skat i alt	77.000	30.000

Bevægelser i året	2021 kr.	2020 kr.
Primo	30.000	20.000
Indregnet i resultatopgørelsen	47.000	10.000
Ultimo	77.000	30.000

Udskudt skat udgøres af midlertidige forskelle mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af driftsmidler samt låneomkostninger. Det udskudte skatteaktiv forventes anvendt inden for 3-5 år igennem selskabets ordinære drift.

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

12 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Aktier	5.250.000	5.250.000
	5.250.000	5.250.000

13 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	1.534.860
	1.534.860

Anden gæld forfalden efter 5 år er 0.

14 Anden gæld

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	2.061.716	1.922.630
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	813.128	1.714.005
Feriepengeforpligtelser	634.110	599.390
Anden gæld i øvrigt	1.044.665	1.282.579
	4.553.619	5.518.604

15 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om operationel leasing med restgæld pr. 31.12.2021 for i alt 1.138 t.kr. (2020: 2.155 t.kr.).

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen udgør 129 t.kr. (2020: 128 t.kr.)

Derudover har selskabet indgået huslejekontrakt med koncernforbundet selskab med 6 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen udgør 994 t.kr. (2020: 971 t.kr.).

16 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trinova Management II A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld samt bankgæld i Ejendomsselskabet Kokbjerg 25 A/S er der stillet virksomhedspant på nom. 15.000 t.kr. i goodwill, domænenavn og rettigheder, fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelagre med en regnskabsmæssig værdi på 55.197 t.kr. pr. 31.12.2021.

Den samlede bankgæld udgør 29.867 t.kr. pr. 31.12.2021.

18 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

- Trinova Management II A/S, Holmboes Allé 1, 8700 Horsens

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

19 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Trinova Management II A/S, Holmboes Alle 1, 8700 Horsens.
